

Ref: 2023.02

Request Date: 12.01.2023

Response to a request under the Freedom of Information Act

- 1) How much (grand total) money has the OPCC spent on the Independent review into the policing of the Hunting Act in North Wales, to date? [Independent review into the policing of the Hunting Act in North Wales WOA.docx \(live.com\)](#)
- 2) Are there any further costs to come in relation to the publication of this report?

Response

I can confirm that we hold the information that you have requested. Section 1, Freedom of Information Act 2000.

The total spend was £21,940.50, please see breakdown below:-

	£
Cost of the independent review	19,390.50
Costs to publish:-	
Welsh translation	1,400.00
Easy Read Version	1,150.00

This information has been provided in response to a request under the Freedom of Information Act 2000 and is correct as at 23.01.2023

